CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 50177199 - ANALISTA DE SISTEMAS EM REDE

Inscrigao

0170313-7
0176385-7
0179685-2
0180176-7
0178688-1
0160858-4
0168035-8
0166572-3
0169366-2
0163456-9
0162160-2
0178878-7
0165393-8
0171019-2
0177036-5
0176215-0
0181094-4
0179065-0
0164628-1
0161354-5
0179281-4
0160945-9
0176152-8
0165549-3
0163675-8
0175032-1
0163876-9
0164711-3
0180625-4
0172244-1
0177574-0
0172540-8

Nome

ADRIANO CESAR MINSONI

ALAN CARLOS PASSOS E SILVA
ALLAN TRINDADE DOS SANTOS
ARIEL DE JESUS MOREIRA
ATILALEVY DE OLIVEIRAASSIS
AYALA LEMOS RIBEIRO

BRUNO OLIVEIRA XAVIER DE SOUZA
DANIELA ARAUJO MIRANDA ALMEIDA
DIEGO MENEZES PEREIRA

DIHEGO LIMA DA SILVA

EBER DA SILVA DE SANTANA

ELITON GONCALVES DA CONCEICAO
EMERSON SANTOS DE OLIVEIRA
ENNIO JOSE FREITAS SOUSA

FABIO DE JESUS PIMENTEL
FABRICIO DA SILVA LOURENCO
FELIPE DA SILVA RODRIGUES
FELIPE PINHEIRO DE OLIVEIRA
FERNANDO CARVALHO PASTOR
FLAVIO DAS CANDEIAS NEVES
GABRIEL ALMEIDA MOURA LADISLAU
GABRIEL FREIRE NISHIGUTI

GEAN PAULO TRABUCO LIMA

GENICLEITO CARVALHO BELTRAO GONCALVES

GEOVANE LIMA DA SILVA
GILVANEY SANTOS DE ALMEIDA
GLAUBER SANTANA DE SOUZA
GRACIVALDO MARINHO SANTOS
GUTEMBERG DOS ANJOS PINTO

HADARLENNE MORAIS DA CRUZ MENDES

IGOR DE PAULA ARAUJO SILVA
IVANEI DO CARMO ALMEIDA

1bfe

Documento

0758744072
0970970714
1199271101
1371671648
1518736157
0972244646
0790457237
0544339782
1305694023
1145767346
0801139740
1436646030
0476668387
1349062413
893541257
1334705801
1285840682
1212092295
1358544824
1296800873
1147901325
849424950
0703548395
1457840456
1404505997
1326353217
963897101
1213857015
0845253042
1421304600

2005010279824

1194439616

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

14/12/1975
02/01/1988
31/05/1991
15/01/1991
01/07/1992
06/03/1980
05/12/1981
07/05/1975
21/07/1990
15/02/1987
03/04/1982
27/04/1991
02/06/1975
26/06/1992
04/10/1987
27/06/1993
17/03/1990
25/01/1991
21/07/1986
23/04/1992
31/10/1985
02/07/1983
12/01/1982
24/02/1996
25/08/1993
06/01/1992
08/09/1992
10/03/1983
01/02/1982
31/03/1995
09/01/1993
18/01/1989

L. Portuguesa

4,80
7,20
6,00
8,40
8,40
9,60
7,20
6,00
6,00
10,80
4,80
7,20
7,20
8,40
9,60
9,60
2,40
9,60
6,00
9,60
8,40
4,80
6,00
8,40
6,00
9,60
4,80
3,60
7,20
8,40
9,60
4,80

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

3,00
4,00
2,00
1,00
4,00
5,00
5,00
2,00
1,00
5,00
3,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
1,00
3,00
4,00
2,00
2,00
3,00
4,00
4,00
3,00

N. de
Informatica

4,00
3,20
3,20
3,20
3,20
2,40
2,40
1,60
3,20
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,40
4,00
1,60
4,00
3,20
4,00
3,20
4,00
4,00
4,00
0,80
4,00
3,20
3,20
3,20
3,20
2,40
1,60

Legislagao

3,90
7,80
2,60
5,20
6,50
3,90
3,90
6,50
1,30
11,70
1,30
6,50
6,50
5,20
6,50
3,90
6,50
5,20
5,20
5,20
3,90
5,20
5,20
6,50
1,30
7,80
6,50
6,50
2,60
7,80
6,50
3,90

C. Especificos

23,40
25,20
14,40
19,80
23,40
10,80
23,40
3,60
19,80
36,00
23,40
21,60
19,80
18,00
16,20
23,40
10,80
16,20
25,20
23,40
27,00
18,00
23,40
19,80
3,60
28,80
16,20
14,40
27,00
25,20
27,00
18,00

Nota da Prova
Objetiva

39,10
47,40
28,20
37,60
45,50
31,70
41,90
19,70
31,30
67,50
36,50
43,30
39,50
37,60
36,70
44,90
23,30
36,00
41,60
44,20
44,50
34,00
42,60
39,70
14,70
54,20
32,70
29,70
43,00
48,60
49,50
31,30

Class.

13
15

22
16

18
17

26

24

Situagao

Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
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CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 50177199 - ANALISTA DE SISTEMAS EM REDE

Inscrigao

0181204-1
0166689-4
0172530-0
0160623-9
0173267-6
0176905-7
0177963-0
0174669-3
0160882-7
0171947-5
0179765-4
0173448-2
0181354-4
0166679-7
0170523-7
0171618-2
0160045-1
0176706-2
0164834-9
0169177-5
0179729-8
0169898-2
0176750-0
0178144-8
0160362-0
0177886-2
0179230-0
0182189-0
0164789-0
0177394-1
0166292-9
0163381-3

Nome

JAILSON SANTOS DO NASCIMENTO
JAMISON LUIZ DE SOUZA ABREU
JEORGINO GOMES DO CARMO
JOAO GUEDES DE BRITO

JOAO MARLON ROCHA DE SOUSA
JOAO PAULO BARROS SILVA

JOAO PAULO GOMES PENHA

JOAO PEDRO PEREIRA DE CERQUEIRA CARDOSO

JOAO RICARDO MARTINS

JOHNNY CHASTINET VOLPI

JORGE MAURICIO DOS ANJOS JUNIOR
JULYO JOTTARDO CARNEIRO PEREIRA
KLEVERTON MOISES SILVA
LEONARDO MUCCINI SILVA

Documento

0950651990
1447233280
0894465260
1480187429
1537738208
1491854561
1424366747
1171397500
1384157140
1200845110
0971514240
30453992
1171604904
0831368004

LEONARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO PITANGA 1200277635

LEVI ALISSON PORTUGAL

LINCOLIN SILVA GADEA

LUIS FERNANDO SILVA DA PAIXAO

LUIZ GONZAGA DE ALMEIDA NETO
MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS
MARCOS AUGUSTO NASCIMENTO ALVES
MARCOS DOS SANTOS JULIAO
MARCOS VINICIUS CERQUEIRA SANTOS
MARILIO CERQUEIRA CONCEICAO
MARLON GLEYDSON DA LUZ CARDOSO
MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA CUNHA
MAX DAVI DANTAS MATOS

MICHEL FILIPE SIMAS MOREIRA NERI
MOAB RODRIGUES DE JESUS

MOISES FONTES DE AZEVEDO COSTA
NAILSON DE OLIVEIRA CARNEIRO
NOBERTO PIRES MACIEL

1bfe

1590278615
0895264650
2128652693
0723558400
0906077087
1383325413
0739363670
1283405768
1330217420
0964642832
0982806272
0888262019
1256632503
1288992394
0839020660
07161456384
04434898410

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

01/02/1982
15/03/1990
08/01/1983
23/06/1989
23/03/1991
25/07/1993
27/02/1993
31/01/1994
31/10/1991
22/07/1988
09/06/1991
13/06/1989
20/11/1974
30/05/1985
31/08/1987
05/03/1993
09/09/1981
26/03/1997
20/10/1980
23/01/1984
26/12/1991
02/07/1980
03/05/1991
05/10/1990
09/10/1984
05/07/1994
26/12/1979
02/02/1989
29/10/1991
23/08/1984
17/05/1981
14/08/1974

L. Portuguesa

7,20
6,00
3,60
9,60
7,20
9,60
8,40
7,20
8,40
4,80
6,00
3,60
4,80
6,00
12,00
8,40
7,20
10,80
4,80
9,60
7,20
2,40
7,20
9,60
6,00
4,80
8,40
9,60
8,40
7,20
2,40
8,40

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

2,00
2,00
1,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
4,00
4,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
1,00
4,00
3,00

N. de

Informatica

4,00
4,00
4,00
3,20
2,40
2,40
3,20
4,00
3,20
3,20
3,20
3,20
4,00
4,00
4,00
2,40
1,60
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,20
4,00
4,00
3,20
3,20

Legislagao

3,90
6,50
6,50
7,80
5,20
3,90
7,80
6,50
5,20
1,30
5,20
5,20
5,20
7,80
7,80
6,50
9,10
5,20
7,80
9,10
5,20
6,50
3,90
6,50
6,50
6,50
3,90
5,20
7,80
3,90
1,30
11,70

C. Especificos

18,00
19,80
25,20
30,60
19,80
21,60
18,00
18,00
23,40
14,40
10,80
19,80
32,40
19,80
32,40
10,80
19,80
16,20
30,60
21,60
23,40
23,40
18,00
18,00
18,00
23,40
14,40
21,60
25,20
16,20
10,80
23,40

Nota da Prova
Objetiva

35,10
38,30
40,30
54,20
37,60
39,50
39,40
38,70
43,20
26,70
27,20
33,80
48,40
41,60
60,20
31,10
40,70
37,40
48,40
46,50
42,00
38,50
35,10
41,10
37,50
40,70
32,70
42,60
48,40
32,30
21,70
49,70

Class.

23

14
28

26

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
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CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 50177199 - ANALISTA DE SISTEMAS EM REDE

Inscrigao

0178682-2
0166975-3
0166597-9
0179611-9
0161315-4
0180041-8
0176427-6
0178196-0
0161156-9
0181555-5
0178963-5
0175363-0
0182001-0
0176847-6
0165099-8
0172910-1
0182615-8
0179905-3
0173333-8
0168961-4

Nome

NOILTON LIMA DOS SANTOS

OSNIR BASILIO CONCEICAO

PAULO HENRIQUE SANTOS SOUZA
PAULO RICARDO RIOS LEITE
RAFAEL FAGUNDES ROCHA
RAIMUNDO DE AZEVEDO PAIM FILHO
RAMON DOS SANTOS OLIVEIRA
REGIVALDO SOUSA FERREIRA
RODRIGO OLIVEIRAE SILVA
RODRIGO RIBEIRO OLIVEIRA
ROGERIO NUNES ARGOLO
ROSEMBERG MENDES DE SOUZA
RUAN VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS
SEILTON GUIMARAES GONCALVES
THIAGO PEREIRA DOS SANTOS
THIAGO RIBEIRO ALVES

TIAGO CERQUEIRA PORTO

UESLEI SILVA DE ASSIS

VICTOR VEIGA PINHEIRO DE LEMOS
YVENS DE SALES ALMEIDA

1bfe

Documento

0834368552
0724651586
1130935515
0603691919
953350800
5545105
1456997653
1285314956
1436384672
1575662345
0882981757
1535688289
1617403911
1478119888
1283009064
0946244880
1168790506
1346426430
1367829224
1164095412

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Data nasc.

12/02/1980
10/01/1981
01/03/1993
19/09/1977
19/11/1986
17/05/1971
19/10/1991
07/07/1990
05/01/1991
21/09/1993
17/06/1983
14/04/1994
15/04/1995
29/01/1992
27/07/1983
02/02/1985
05/08/1984
05/05/1992
07/01/1985
01/02/1988

L. Portuguesa

4,80
7,20
6,00
3,60
4,80
6,00
3,60
7,20
7,20
9,60
3,60
9,60
8,40
4,80
6,00
9,60
8,40
7,20
7,20
8,40

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
3,00
2,00
2,00
1,00
4,00
3,00
4,00
2,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
4,00

N. de
Informatica

3,20
4,00
3,20
3,20
2,40
2,40
3,20
3,20
1,60
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
1,60
4,00
1,60
4,00
4,00
4,00

Legislagao

6,50
3,90
1,30
6,50
2,60
5,20
5,20
5,20
3,90
6,50
3,90
6,50
5,20
5,20
3,90
7,80
6,50
6,50
3,90
10,40

C. Especificos

27,00
25,20
16,20
16,20
18,00
16,20
16,20
18,00
12,60
23,40
23,40
19,80
23,40
21,60
19,80
23,40
19,80
23,40
18,00
14,40

Nota da Prova
Objetiva

43,50
41,30
27,70
30,50
29,80
32,80
30,20
35,60
26,30
47,50
37,90
43,90
43,00
38,60
33,30
47,80
39,30
44,10
35,10
41,20

Class.

21

12
20
24

11

19

Situagao

Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
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